МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2018 г. №  25

О поручении постоянного
комитета Думы города
по бюджету, налогам, финансам
и имуществу

В соответствии с пунктом 4.7 Положения о постоянном комитете Думы
города по бюджету, налогам, финансам и имуществу, утверждённого решением
Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ (в редакции от 05.05.2014 № 503-V ДГ),
на основании решения, принятого на заседании постоянного комитета Думы
города по бюджету, налогам, финансам и имуществу (протокол
от 20.06.2018 № 18):

1. В целях повышения эффективности управления муниципальным
имуществом Администрации города в срок до 01.11.2018 предоставить
информацию о наличии движимого и недвижимого имущества, переданного
в аренду или не используемого при осуществлении полномочий органов
местного самоуправления и финансово-хозяйственной деятельности
структурными подразделениями Администрации города, муниципальными
учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями по состоянию
на 01.06.2018 с отражением характеристик имущества, сроков нахождения
в аренде или отсутствия возможности его использования, балансовой
и остаточной стоимости, затрат по его содержанию, а также перспективах
дальнейшего использования такого имущества (возможность использования
по назначению, сдача в аренду, отчуждение или иные предложения).

2. Аппарату Думы города направить копию настоящего постановления
Главе города для исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы города
по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы   Н.А. Красноярова

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 30.06.2018 № 25